tū me resouisti pōdere sentētarū sup. p̄se vel ēt sociūdita te canēdi. i. metri. adeo. i. intātu ut iā posthac nō arbitrer me ēē iparē. i. dissimile in remēdia ictibus. i. insultib: for me. Itaqz remedia illa q̄ pauloante dicebas ēē acriora. i. grauius. n̄ mō. i. n̄ timi si phorresco. i. n̄ timeo. s̄z ego aut̄ au diēdi sup. ea vebementer efflagito. i. expostulo. C̄ Ubi. sciendum q̄ s̄z bugitionem efflagitare est valde flagitare expostulare. petere cum clamore poscere.

Tum illa sensi inquit cum verba nostra tacitus attēntusqz rapiebas: cumqz tue mentis habitum vel expectauit: vel quod est verius ipsa per seci. Talia sunt quippe que restant: vt degustata quidē mordeat: interius aut̄ recepta dulcescat. Sed q̄ tu te audiendi cupidū dicis quanto ardore flagrares: si quo nam te ducere agrediamur agnosceres. B. Quo nā iquā. P. ad verā in quā felicitatē quā tu⁹ quoqz somniat aius: sed occupato ad imagines visu: p̄ipam illam non potes intueri. B.

Tum illa sensi ingt. Hic ponit respōsionēz p̄bie dicens. Ego bñ sensi illud cū tu tacitus. i. attēntus receperisti verba nostra. et cum ego p̄feci mentē tuā. talia enī sūt remēdia q̄ adhuc rasfat ut ipsa degustata p̄io sūt amara sed postea dulcescat. S̄z q̄ tu dicas te ēē cupidū audiēdi vba n̄fa. O quanto desiderio ardēres: si cognosceres quo laboramus te ducere. et dīcet boetius. Quo vis me ducere: Respōdet p̄bia: ad cognitionem vere felicitatis quā animus tuus q̄ si sōniādo adhuc vir cognoscit: q̄ est occupat̄ imaginib: false felicitatis. C̄ Nota q̄ boeti⁹ tacitus verba p̄bie rapiebat cōsilio Senecē dicētis. Esto verbō tacitus auditor: auditor. p̄p̄te repetitor. C̄ Nota q̄ p̄cepta p̄bicalia p̄io sunt amara postea dulcescat. s̄m illud poete. Discre te fit chaz q̄uis p̄io fit amaz. Et eustrati⁹ p̄io ethi. dīcet. Sciunt docti quoniam laboriosa ē pōfessio virtutū. sed propter eius amaritudinē p̄bia non est abiliēda. q̄ n̄ ē dignus dulcoris acumine: q̄ amaritudinis negt iūica. ri grauamē: s̄z Boetii ī de disciplina scolarū. C̄ Nota sicut sōniās putat fantasmata sibi occurrentia esse veras res de qb: somniat. et tamen non sunt ipse res: sic boetius ī istis temporalib: putauit esse veram felicitatem que tamen non est. sed tantum sunt quedam similitudines vere felicitatis sicut fantasmata somnioz sunt similitudines rex. C̄ Nota q̄ bona exteriora vocat imagines vere felicitatis sicut. n. imago est rei imitago et nō est ipsa res. sic bōa erit rōria vident exprimere formā vere felicitatis. sed vera felicitas nō ē ī ipsis. vñ dīcet in littera. Tū p̄ tun. illa supple p̄bia ingt. ego sensi. i. noui. sup. intentionē tuā. cū. tu tacitus. q̄z p̄. attēntus rapiebas verba nostra. q̄z p̄. cū. ego expectauit. alia littera h̄z expertū. i. reuocari habitum tue mētis. Tel qd ē verius dīcere cū ego ipsa habitū tue mentis p̄feci. q̄p̄te mīre talia sūt supple remēdia. q̄ restat supple sumēda. ut ipsa qdē degustata p̄io mordeat. i. displi ceant. interi⁹ āt recepta dulcescat. s̄z q̄ tu dicas te cupidū audiēdi. supple illa remēdia. O quāto ardore. i. desiderio. flagrares. i. ardēres. si agnosceres. quonā. i. ad quē lo cū aggrediamur. i. incipim⁹ te ducere. Ego boetius inqz. i. dīz. quonā sup. vis me ducere. ingt supple p̄bia. ad verā felicitatē quā in⁹ anim⁹ somniat. i. imperfecte cognoscit. s̄z visu. i. cognitōe occupato ad imagines. i. ad bōa tempa lia q̄ sūt imagines et similitudo vere felicitatis. tu nō potes intueri. idest inspicere. ipsam supple veram felicitatem.

Tum ego fac obsecro: et que illa vera sit sine cū ctatiōre demonstra. P. Faciam inquit illa tui causa libenter sed que tibi causa notior est eaz prius designare verbis: atqz informare conabor: vt

Liber

ea perspecta. cu in contraria partem fleris oculos: et vere specimē beatitudini possis agnoscere. C. Tuz ego fac obsecro. Hic Boeti dirigit petitionē p̄bie et p̄dit cōsensum sue petitionis dices. O p̄bia rogo ut sine dilatōe demonstres mihi q̄ sit vera felicitas. et p̄bia consentiens dicit libenter faciā tui cā sed prius ego ostendā tibi falsaz felicitate tibi notiore ut illa cognita p̄ contrariuz possis postea agnoscere veraz felicitatē. C. Nota circa hoc q̄ dicit faciā tui cā libeter. q̄ p̄bia petiōes hominū admittit. vñ. Seneca. Nulli p̄clusa est virtus sapientie. ob p̄z. oēs inuitat oēs admittit. nō eligit donū neḡ censū. sed modo hōse contēta est. C. Nota innata est nobis via p̄cedendi et nobis magis notis ad min⁹ nota. p̄rio p̄hīcōz et secundo de anima. Lū lḡis bona exteriora sūt magis nobis nota in q̄bus aliqui posuerūt cōsistere felicitatē q̄z bona interiora. ideo p̄bia p̄io rult determinare de falsa felicitate nobis magis nota q̄ ponit in bōis exteriorib⁹ sp̄am extirpando. ut p̄ eam agnoscam veram felicitatem tanq̄ per contrariuz. C. Nota q̄ seneca in de virtutib⁹ cardinalibus dicit. Scire debes q̄ quedā non viden⁹ ēē bona et sunt: quedā vident bōa et nō sunt. quecīq̄ aut erreb⁹ transitoria possides non hec magna existimes non mireris qđ caducum est. Ex quo p̄z q̄ vera felicitas non consistit in bonis exterioribus. q̄ vident esse vera bona et th nō sunt. vñ dicit in littera. Cum pro tūc. ego supple Boe. dixi. lo p̄bia obsecro. i. geto'. fac. i. dñe me ad illā felicitatē. et demōstra mihi sine cūctiōne. i. sine mora. que sit illa vera supple felicitas. Illa p̄bia inquit. faciā libenter tui cā. Et ego p̄l' conabor. i. laborabo. tibi designare verbis. at q̄z pro et. informare. que cā. i. que felicitas habēs rationē cause finalis. sit tibi notior. i. manifestior. ut ea supple falsa felicitate perspecta. i. cognita. possis agnoscere specimē idest similitudinē. vere beatitudinis. cum fleris oculos supple cognitionis in contraria partē false felicitatis.

C. Metrum primū libri tertii.
Ali serere ingenum volet agrum:
Liberat arua prīns fruticibus.
Falce rubos filicemq; resecat
At noua fruge granis ceres eat

Dulcior est apium mage labor.

Simalus ora prīns sapor edat:

Bratins astra nitēt. vbi nothūs

Desinit imbriferos dare sonos.

Lucifer ut tenebras pepulerit.